РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

СТЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017 г. № 3/77
с.Стечна

О назначении дополнительных

выборов в Стеченском сельском Совете

народных депутатов третьего созыва

                    В соответствии с пунктом 2 ст.23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.71   Федерального закона от 12.06.202  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Стеченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Стеченского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу   № 7 на 10 сентября 2017 года.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Стеченского

сельского поселения                                             Н.А.Каценко